
Uchwała Nr 22/V/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2011 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 211, art. 212, art.216, 

art.217, art.235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./  
Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2011 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę  67.103,00 zł,                   

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 161.762,00 zł. 

2.Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi                         13.416.759,00 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  11.852.968,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.563.791,00 zł. 

 

§ 2. 

 
1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2011 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  126.322,00 zł,                   

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  112.881,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę  41.322,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę  112.881,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  85.000,00 zł, 

4.Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi                         16.747.659,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  11.511.846,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  5.235.813,00 zł. 

 

 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.330.900,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytów w kwocie  2.159.900,00 zł, 

2) pożyczek w kwocie  1.171.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.006.500 zł (kredyt 469.100,00 zł, wolne środki 

537.400,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 1.006.500,00 zł (spłata 

zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych).  

3. Przychody budżetu w wysokości 4.337.400,00 zł, rozchody w wysokości 1.006.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. 



1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.050.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.330.900,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 469.100,00 zł, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

„Unii Europejskiej w kwocie 1.463.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w ramach limitów określonych w ust.1. 

 

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                 Przewodniczący 

          Rady Gminy Świercze 

         /-/  Wiesław Kęsicki          



    Załącznik Nr 1 

               do Uchwały Nr 22/V/2011 

       Rady Gminy Świercze 

                                                                           z dnia 31 marca 2011 roku 

Dochody budżetu gminy na rok 2011 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 465 191,00 0,00 17 924,00 1 483 115,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 463 791,00 0,00 17 924,00 1 481 715,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1 463 791,00 0,00 17 924,00 1 481 715,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 463 791,00 0,00 17 924,00 1 481 715,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 17 924,00 17 924,00 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

750     Administracja publiczna 43 293,00 0,00 9 738,00 53 031,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 9 738,00 9 738,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 9 738,00 9 738,00 

758     Różne rozliczenia 7 358 856,00 -48 603,00 0,00 7 310 253,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 572 180,00 -48 603,00 0,00 4 523 577,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 572 180,00 -48 603,00 0,00 4 523 577,00 

852     Pomoc społeczna 1 797 900,00 -18 500,00 84 100,00 1 863 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 516 000,00 -18 000,00 0,00 1 498 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 508 000,00 -18 000,00 0,00 1 490 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

12 600,00 -300,00 300,00 12 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 400,00 -300,00 0,00 2 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

10 200,00 0,00 300,00 10 500,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

50 000,00 -200,00 0,00 49 800,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

50 000,00 -200,00 0,00 49 800,00 

  85216   Zasiłki stałe 98 000,00 0,00 2 500,00 100 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

98 000,00 0,00 2 500,00 100 500,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 81 300,00 81 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 81 300,00 81 300,00 

Ogółem: 13 322 100,00 -67 103,00 161 762,00 13 416 759,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 578 461,00 0,00 17 924,00 1 596 385,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 



   Załącznik Nr 2 

              do Uchwały Nr 22/V/2011 

       Rady Gminy Świercze 

                                                                           z dnia 31 marca 2011 roku 

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2011 

 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 228 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 422,00 258 422,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

628 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 422,00 258 422,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 633 549,00 1 580 781,00 1 483 581,00 1 246 242,00 237 339,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 738,00 9 738,00 1 930,00 1 130,00 800,00 0,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 643 287,00 1 590 519,00 1 485 511,00 1 247 372,00 238 139,00 0,00 105 008,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 52 768,00 12 768,00 0,00 

  75056 Spis powszechny i inne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 738,00 9 738,00 1 930,00 1 130,00 800,00 0,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 738,00 9 738,00 1 930,00 1 130,00 800,00 0,00 7 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 568 900,00 2 568 900,00 733 040,00 651 500,00 81 540,00 0,00 1 835 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 121,00 -37 121,00 -9 135,00 -8 595,00 -540,00 0,00 -27 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 721,00 102 721,00 18 921,00 18 921,00 0,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 634 500,00 2 634 500,00 742 826,00 661 826,00 81 000,00 0,00 1 891 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

1 508 000,00 1 508 000,00 53 640,00 46 100,00 7 540,00 0,00 1 454 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 326,00 -28 326,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 -27 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 326,00 10 326,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490 000,00 1 490 000,00 63 426,00 56 426,00 7 000,00 0,00 1 426 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1 454 360,00 1 454 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 786,00 -27 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 426 574,00 1 426 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 326,00 10 326,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 626,00 23 626,00 23 626,00 23 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 800,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 800,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

626 500,00 626 500,00 621 500,00 564 500,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 595,00 -8 595,00 -8 595,00 -8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 500,00 626 500,00 621 500,00 564 500,00 57 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

445 000,00 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 595,00 -8 595,00 -8 595,00 -8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 405,00 436 405,00 436 405,00 436 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 595,00 4 595,00 4 595,00 4 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 595,00 34 595,00 34 595,00 34 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 800,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 800,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

351 758,00 258 878,00 258 878,00 3 200,00 255 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 880,00 92 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 201,00 -4 201,00 -4 201,00 0,00 -4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 557,00 254 677,00 254 677,00 3 200,00 251 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 880,00 92 880,00 0,00 0,00 



  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

238 078,00 193 078,00 193 078,00 0,00 193 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 201,00 -4 201,00 -4 201,00 0,00 -4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 877,00 188 877,00 188 877,00 0,00 188 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

127 578,00 127 578,00 127 578,00 0,00 127 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 201,00 -4 201,00 -4 201,00 0,00 -4 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 377,00 123 377,00 123 377,00 0,00 123 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

16 761 100,00 11 440 287,00 8 701 367,00 6 620 775,00 2 080 592,00 158 000,00 2 276 250,00 114 670,00 0,00 190 000,00 5 320 813,00 5 320 813,00 4 112 933,00 0,00 

zmniejszenie -126 322,00 -41 322,00 -13 336,00 -8 595,00 -4 741,00 0,00 -27 986,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 881,00 112 881,00 20 851,00 20 051,00 800,00 0,00 92 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 747 659,00 11 511 846,00 8 708 882,00 6 632 231,00 2 076 651,00 158 000,00 2 340 294,00 114 670,00 0,00 190 000,00 5 235 813,00 5 235 813,00 4 112 933,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 22/V/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

    

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody   13.416.759 

2. Wydatki   16.747.659 

3. Wynik budżetu   - 3.330.900 

Przychody ogółem:   4.337.400 

1. Kredyty § 952 2.629.000 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1.171.000 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. 
Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

§ 950 537.400 

Rozchody ogółem:   1.006.500 

1. Spłaty kredytów § 992 1.006.500 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 
Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 

wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny 
znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym. 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 22/V/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

        

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750     
Administracja publiczna 42.326 42.326 42.326 - 

75011   
Urzędy wojewódzkie 42.326 42.326 42.326 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  42326 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32.400 32.400 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.600 2.600 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5.285 5.285 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 857 857 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 350 350 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 834 834 - 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

774 774 774 - 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
774 774 774 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

774 - - - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 99 99 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 16 16 - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 659 659 - 



752     Obrona narodowa  500 500 500 - 

75212   Pozostałe wydatki obronne 500 500 500 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

500 - - - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 500 500 - 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  200 200 200 - 

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

200 - - - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 200 200 - 

852    Pomoc społeczna 1.520.400 1.520.400 1.520.400 - 

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.490.000 1.490.000 1.490.000 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1.490.000 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 1.426.574 1.426.574 - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30.000 30.000 - 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.000 2.000   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 23.626 23.626 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 800 800 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 500 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 4.960 4.960 - 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100 100 - 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.100 1.100 - 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- 340 340 - 



85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 2.100 2.100 2.100 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2.100 - - - 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2.100 2.100 - 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  28300 28300 28300 - 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

28300 - - - 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 28300 28300 - 

 Ogółem 1.564.200 1.564.200 1.564.200 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr 22/V/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

          

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej 
na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu 

- 13.665,00 - 13.665,00 

Umowa partnerska  
z Województwem 

Mazowieckim                                    
III kwartał 2009 r.                      

-- IV kwartał 2012 r. 

750 75095 6639 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa  

- 12.768,00 - 12.768,00 

Umowa partnerska 
z Województwem 

Mazowieckim                                          
III kwartał 2009 r.            - 

IV kwartał 2012 r. 

600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2422W Nasielsk-
Strzegocin na odcinku Kowalewice – Strzegocin 
o dł. 3.180 mb 

- 600.000,00 - 600.000,00 

Umowa Nr 107/2010 o 
partnerstwie w realizacji 

zadania inwestycyjnego z 
dn.28.09.2010 r. 

600 60016 6630 Przebudowa drogi gminnej Świeszewko - Gołębie 50.000,00 50.000,00 - 50.000,00 
złożony wniosek o 
udzielenie dotacji 



754 75495 6300 
Wsparcie techniczne systemu reagowania 
kryzysowego oraz krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego powiatu pułtuskiego 

- 60.000,00 - 60.000,00 
Umowa partnerska 

z Powiatem Pułtuskim 
z dn. 10.12.2009 r. 

900 90095 6650 
Budowa zintegrowanego systemu Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi dla gmin regionu 
ciechanowskiego 

- 47.880,00 - 47.880,00 

Uchwała Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku 
Regionu Ciechanowskiego 

z dn. 5.11.2010 r.  

Ogółem 50.000,00 784.313,00 - 784.313,00 X 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr 22/V/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2011 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi  

            

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

rok 2011 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 Budowa wodociągu w m. Klukówek 35.000,00 35.000,00 5.000,00 30.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 34053W 

Świeszewko-Gołębie na odcinku Gołębie 
285.000,00 285.000,00 5.000,00 230.000,00 

A.       
B.50.000,0
0 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

4 700 70005 6050 
Budowa zbiornika przeciwpożarowego retencyjno-

rekreacyjnego w Gaju 
17.660,00 10.000,00 10.000,00 - 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

5 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 40.000,00 40.000,00 10.000,00 30.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 



6 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  45.000,00 45.000,00 5.000,00 40.000,00 

A.       
B. 
C. 
… 

- 
Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 422.660,00 415.000,00 35.000 330.000,00 50.000,00 - x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła        

     - ………………….        
     - ………………….        
     - ………………….        

 

 


